REQUERIMENTO Nº 028/2008

Súmula: Requer do Sr. Prefeito o envio dos
contratos públicos do serviço de lixo e limpeza
pública e anexos e outras providências.

Senhor Presidente,
Demais Edis da Câmara Municipal de Dois
Vizinhos - Paraná

O Vereador que assina este requerimento,
no exercício de suas funções, requer do Presidente desta Casa de Leis o
envio de expediente ao Excelentíssimo Sr Prefeito Municipal, solicitando o
envio de cópia do que segue:

I – contratos de prestação de serviços de coleta de todos os
lixos do Município;

II – contratos de prestação de serviços de limpeza pública
das vias urbanas;

III – todos os anexos, mapas, planilhas, roteiros, escala e
outros documentos capazes de adicionar o conhecimento dos itens
I e II.

JUSTIFICATIVA:

Informações necessárias para atuação deste
Parlamentar, com o fito de conhecer o serviço, seus detalhes e a
conseqüente realização dos serviços de coleta de lixo e limpeza pública,
para fins de acompanhamento da execução.

Câmara Municipal de Dois Vizinhos, em 17 de
março de dois mil e oito.

Vereador Chico Peretto - PP

PDF Creator - PDF4Free v2.0                                                    http://www.pdf4free.com

http://www.pdfpdf.com/0.htm